
«Мылдiн район» 

муниципальной юконса  Совет 
 

 

 

                                             КЫВКОРТОД 
РЕШЕНИЕ 

       
от 11 ноября 2016 г. № 13/81                                                                                                         
(Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск) 
 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального района «Троицко-Печорский»  

от 03.09.2013 г. № 19/173  «О создании  

муниципального дорожного фонда муниципального 

района «Троицко-Печорский»» 

 

              В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим за-

конодательством, 

 

 

Совет муниципального района 

«Троицко-Печорский» решил: 

 

 
1.Внести в решение Совета муниципального района «Троицко-Печорский» от 

03.09.2013 г. № 19/173  «О создании муниципального дорожного фонда муниципального 

района «Троицко-Печорский»» /в редакции решений Совета от 05.06.2014 г. № 26/232, 

от 10.10.2014 г. № 28/246, от 30.04.2015 г. № 34/300, от 28.08.2015 г. № 38/324/ следую-

щие изменения: 

 –  Пункт 4 дополнить абзацами вторым – четвертым следующего содержания: 

 

«Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда: 

    подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом 

году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшим-

ся объемом доходов бюджета района, учитываемых при формировании муниципального 

дорожного фонда; 

    может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом 

году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся 

объемом доходов бюджета района, учитываемых при формировании муниципального 

дорожного фонда». 

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава муниципального района                

«Троицко-Печорский» -  

председатель Совета района                                                                       В.П.Никольский 

 

 

  

 

Совет  

муниципального района 

«Троицко-Печорский» 


